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                 VALİLİGİNE 
(Millî Eğitim Müdürlüğü) 

 
İlgi:  a) 12.06.2008 tarih ve 26904 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 

Orta Öğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik”, 

 b) Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliği, 
 c) 20.06.2008 tarihli ve B.08.0.TTÖ.0.12.01.01-320/158-2562 sayılı Makam Onayı. 
 

Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliğinin bazı 
maddelerinde yapılan İlgi (a) değişiklikler 12.06.2008 tarih ve 26904 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 
Genel Müdürlüğümüze bağlı Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri ile Kız Teknik 

Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı Anadolu Kız Meslek/Anadolu Meslek Liseleri ve Kız Meslek/ Meslek 
Liselerinde; Yiyecek İçecek Hizmetleri, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri, Eğlence Hizmetleri vb. 
alanlarda işletmelerde mesleki eğitim uygulaması İlgi (b) Yönetmelik hükümlerince yoğunlaştırılmış 
olarak Mayıs/Eylül dönemlerinde yapıldığından, bu okullarda uygulanan eğitimin özelliği ve iş takviminin 
farklılığı nedeniyle Eylül ayında işletmelerde meslekî eğitim uygulamasının biteceği dikkate alınarak 10. 
ve 11. sınıf öğrencilerinin beceri sınavı yapıldıktan sonra ortalama yükseltme ve sorumluluk sınavlarına 
alınmaları İlgi (c) Makam Onayı ile uygun görülmüştür. 

 
Bir örneği ekte gönderilen İlgi (c) Makam Onayına göre; Genel Müdürlüğümüze bağlı Anadolu 

Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri ile Kız Teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı Anadolu Kız 
Meslek/Anadolu Meslek Liseleri ve Kız Meslek/ Meslek Liselerinin belirtilen alanlarındaki 10. ve 11. 
sınıf öğrencilerinin beceri sınavı yapıldıktan sonra “Ortalama Yükseltme ve Sorumluluk Sınavları” 
alınması için gerekli tedbirlerin ivedilikle alınması hususunda, 
 
 Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim. 
 
 İMZA 
 Sadettin SABAZ 

Bakan. 
Genel Müdür 

EKLER: 
İlgi (c) Makam Onayı (1 sayfa) 
 
DAĞITIM: 
B Plânı 
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BAKANLIK MAKAMINA 
 

İlgi:  a) Millî Eğitim Bakanlığı Orta Öğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliği, 
b) 12.06.2008 tarih ve 26904 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan  “Millî Eğitim Bakanlığı 

Orta Öğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik, 

 c) 12.06.2008 tarihli ve B.08.0.OGM.0.09.01.01.379/5439, 2008/44 numaralı Genelge, 
 d) Meslekî ve Teknik Eğitim Yönetmeliği. 
 

Ortaöğretime geçiş sistemi çerçevesinde yapılan mevzuat düzenlemeleri, öğrenci başarısının 
artırılması, sınıf tekrarının azaltılması, kaynakların verimli kullanılması gibi değişen ve gelişen şartlar 
karşısında ortaya çıkan yeni ihtiyaçların karşılanması amacıyla ilgi (a) Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 
Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliğinin bazı maddelerinde yapılan ilgi (b) değişiklikler 
12.06.2008 tarih ve 26904 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş, ilgi (c ) Genelge ile de 
duyurulmuştur.  

 
Bakanlığımıza bağlı meslekî ve teknik orta öğretim kurumlarının büyük çoğunluğunda 

işletmelerde meslekî eğitim uygulaması ders yılı başında başlayıp ders kesiminde bitmektedir. Ancak 
Ticaret ve Turizm Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Liseleri ile 
Kız Teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı Anadolu Kız Meslek/Anadolu Meslek Liseleri ve Kız 
Meslek/ Meslek Liselerinde; Yiyecek İçecek Hizmetleri, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri, Eğlence 
Hizmetleri vb. alanlarda işletmelerde meslekî eğitim uygulaması yoğunlaştırılmış olarak Mayıs/Eylül 
dönemlerinde yapılmaktadır. Bu okullarda uygulanan eğitimin özelliği ve iş takviminin farklılığı 
nedeniyle Eylül ayında işletmelerde meslekî eğitim uygulamasının biteceği dikkate alınarak 10. ve 11. 
sınıf öğrencilerinin beceri sınavı yapıldıktan sonra ortalama yükseltme ve sorumluluk sınavlarına 
alınmaları gerekmektedir. 

 
Yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda söz konusu okulların 10. ve 11. sınıflarında 

öğrenim gören öğrencilerin ilgi (d) Yönetmelik gereği yapılan beceri sınavı sonunda, 9. sınıf öğrencileri 
ile son sınıftan mezun olamayan öğrencilerin ise ilgi (b) Yönetmelikte belirtilen zamanda ortalama 
yükseltme ve sorumluluk sınavlarına alınmasının uygun olacağı düşünülmektedir. 

 
Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde; uygulamanın yukarıda belirtilen açıklamalar 

doğrultusunda yürütülmesi hususunu olurlarınıza arz ederim.  
 

 İMZA 
 Sadettin SABAZ 

Genel Müdür 
Uygun Görüşle Arz Ederim.  18/06/2008 
 
 

İMZA 
Muammer Yaşar ÖZGÜL 
           Müsteşar 

O L U R 
        /06/2008 

 
 

İMZA 
Doç. Dr. Hüseyin ÇELİK 

Millî Eğitim Bakanı 
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